
 
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

10 июля 2024 г.                                                                                                 № 1374 

 

р.п. Чердаклы 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 05.04.2024 

№ 639 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях 

предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда  
по договорам социального найма» 

 

Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» 
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
«Чердаклинский район» Ульяновской области от 05.04.2024 № 639 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Признание граждан малоимущими в целях предоставления им жилых 
помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального 
найма» следующее изменение: 

1.1. в подпункте 13 пункта 2.6. слова «об инвентаризационной» заменить 
словами «о кадастровой». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования. 

 

 

 

Глава администрации муниципального 

образования «Чердаклинский район»  
Ульяновской области                                                                            Ю.С.Нестеров 


